САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
 РЕГИОНАЛЬНАЯ АССОЦИАЦИЯ
 «СТРОИТЕЛИ ТПП РБ»
г. Улан-Удэ, ул. Ленина ,д.25, тел 8(3012)21-71-88,e-mail:sro@tpprb.com
ПРОТОКОЛ № 12
Правления  СРО РА «Строители ТПП РБ» от 07.04.2020
 Форма проведения заседания Правления СРО РА «Строители ТПП РБ»- заочная

Дата окончания заочного голосования: «08» апреля  2020г.

Основание  проведения заочного голосования- решение  Председателя Правления СРО  РА  «Строители ТПП РБ» Доржиева Геннадия Юрьевича ( согласно п.7.9. Положения  «О Правлении   Саморегулируемой организации  Региональная ассоциация «Строители ТПП РБ» от 07.02.2019г., далее - Положение о Правлении).

Приглашенные лица :

Директор   СРО  РА «Строители ТПП РБ» - Елисафенко  Владимир Леонидович;
Исполнительный директор СРО РА «Строители ТПП РБ» - Хандаев Виктор Иванович;

Секретарь заседания Правления  -Кочетова  Лидия Васильевна

Общее количество членов Правления :8 человек

Число проголосовавших членов Правления 7 человек

Заочное голосование считается правомочным, так как в нем приняли участие не менее половины  членов Правления ( согласно п. 7.13 Положения).

Лицо,  избранное  секретарем заседания Правления и уполномоченное на подсчет голосов- Кочетова Лидия Васильевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ:

Рассмотрение вопроса о приостановлении и переносе плановых проверок членов СРО в апреле и мае 2020 года, утвержденные протоколом Правления СРО Региональной ассоциации «Строители ТПП РБ» от «03» февраля 2020 г. № 3 в связи с Указом Главы Республики Бурятия от 13.03.2020 № 37 "О дополнительных мерах по защите населения и территории Республики Бурятия от чрезвычайной ситуации, связанной с возникновением и распространением инфекции, вызванной новым типом коронавируса (COVID-2019)" (в редакции от 27.03.2020 № 50, от 30.03.2020 № 51, от 31.03.2020 № 53, от 05.04.2020 № 55), Распоряжением правительства Республики Бурятия от 05.04.2020 №166-Р.

По вопросу  повестки дня :
Слушали  Директора  СРО  РА «Строители ТПП РБ»Елисафенко В.Л., который сообщил, что в связи со сложившейся обстановкой, связанной с возникновением и распространением инфекции, вызванной новым типом коронавируса возникла необходимость приостановления и переноса сроков проведения плановых проверок членов СРО в апреле и мае 2020 года.

Предложил внести изменения в график проверок членов СРО РА «Строители ТПП РБ» на 2020 год (Приложение 1).

Решили по вопросу повестки:

Изменить План проверок членов СРО РА «Строители ТПП РБ» на 2020 г., с переносом плановых проверок членов СРО в апреле и мае 2020 года на последующие месяцы текущего года.
Голосовали:

«за»  - 7  голосов, «против» -  нет , «воздержался» - нет
Решение принято единогласно
Повестка дня исчерпана. Предложений и дополнений в повестку дня собрания не поступило. Заседание Правления объявляется закрытым.

   Директор                                   [image: image1.jpg]

               Елисафенко В.Л.
Секретарь заседания Правления                                          Кочетова Л.В.
Приложение 1
График переноса проведения проверок членов

СРО РА «Строители ТПП РБ»

на 2020 г.

	№

п/п
	Наименование организации
	Адрес организации
	Перенос проверок

	месяц переноса
	месяц проведения

	1.
	ООО «Дорстрой»
	670013, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Толстого, 23. оф. 303
	апрель
	июнь

	2.
	ООО «БАЙКАЛСТРОЙМОНТАЖ»
	671205,  Республика Бурятия, Кабанский район, п. Каменск, переулок Почтовый, 4 эт. 1
	апрель
	июнь

	3.
	ООО "СибТеплоСервис"
	671200, Республика Бурятия, Кабанский район, с. Кабанск, ул. Октябрьская, 22
	апрель
	июль

	4.
	ООО "Сибстрой"
	670013, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Ключевская, 144
	апрель
	июль

	5.
	ООО "ВентСервис"
	670045, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, проспект Автомобилистов, 16, оф. 5
	апрель
	август

	6.
	АУ РБ "Научно-производственный центр по  охраны памятников истории и культуры"
	670000, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, Каландаришвили, 41
	апрель
	август

	7.
	ООО "Техник"
	670047, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, Красной Звезды, 31
	апрель
	август

	8.
	ООО "КАМСТРОМ ПЛЮС"
	670023, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Гурульбинская, д.12А
	апрель
	сентябрь

	9.
	ООО "Строительно-монтажная производственная компания 888"
	670042, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Денисова 13 кор. 2
	апрель
	сентябрь

	10.
	ООО "РИ-Менеджмент "
	670000, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Борсоева, дом 19 Б, офис 706
	май
	октябрь

	11.
	ООО "БКТ"
	670042, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Мокрова,27А, офис 4
	май
	октябрь

	12.
	ООО "Снежный Барс"
	670047, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Сахьяновой, 5
	май
	ноябрь

	13.
	ООО "Промтехэкспертиза"
	670034, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Чертенкова, 6, оф. 1
	май
	ноябрь

	14.
	ООО "ПК Вектор"
	670045, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, пр. Автомобилистов,7 Г
	май
	ноябрь

	15.
	ООО "СМАГ"
	670023, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Учебная, 2а
	май
	декабрь

	16.
	АО "Улан-Удэнский авиационный завод"
	670009, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Хоринская, 1
	май
	декабрь

	17.
	ООО "Сервис"
	670841, Республика Бурятия, Кяхтинский район, г. Кяхта, ул. Крупской, 8
	май
	декабрь